
 

 
RADA GMINY GRODZICZNO 

NR XXVIII/177/2021  

 
Warszawa,  31 maja 2021 r. 

 

UCHWAŁA 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 i 237 ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/146/2020 Rady Gminy Grodziczno z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grodziczno na rok 2021 zmienionej: 

1. Zarządzeniem Nr 18/2021 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 4 lutego 2021 r. 

2. Uchwałą Nr XXVI/157/2021 Rady Gminy Grodziczno z dnia 16 marca 2021 r. 

3. Zarządzeniem Nr 44/2021 Wójta Gminy Grodziczno z dnia 31 marca 2021 r. 

4. Uchwałą Nr XXVII/170/2021 Rady Gminy Grodziczno z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

dokonuje się zmian w planie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów budżetu wg zał. Nr 1 – 
9 do niniejszej uchwały: 

po zmianach 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi: 36.740.567,92 

z tego: 

a) Dochody bieżące w wysokości: 33.866.695,48 

w tym: 

- Plan dotacji na zadania zlecone 

z zakresu administracji rządowej: 12.889.403,48 

b) Dochody majątkowe w wysokości: 2.873.872,44 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi: 38.634.324,20 

z tego: 

a) Wydatki bieżące w wysokości: 33.367.352,31 

w tym: 

- Plan wydatków na zadania zlecone 

 z zakresu administracji rządowej: 12.889.403,48 

b) Wydatki majątkowe w wysokości: 5.266.971,89 

w tym: 

- wydatki inwestycyjne w 2021 r. w wysokości: 4.064.409,89 

3. Deficyt budżetu gminy: 1.893.756,28 

4. Plan przychodów ogółem wynosi: 2.993.756,28 

w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 1



- niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych: 869.056,00 

- kredytów:  1.020.000,00 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych:                                                                                                               1.104.700,28 

5. Plan rozchodów ogółem wynosi:  1.100.000,00 

w tym: 

- spłaty kredytów: 1.020.000,00 

- udzielone pożyczki: 80.000,00 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.893.756,28 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 869.056,00 zł oraz wolnymi środkami jako nadwyżką środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.024.700,28 zł. 

§ 3. Upoważnia się Wójta do udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 80.000,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Urszula Plitt 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/177/2021 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy  Grodziczno na 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 0,00 26 703,00 26 703,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 26 703,00 26 703,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 22 505,29 22 505,29 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 4 197,71 4 197,71 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 198 303,00 44 000,00 6 242 303,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 807 000,00 32 000,00 1 839 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 22 000,00 172 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 152 000,00 12 000,00 164 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 2 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 291 722,00 133 846,00 425 568,00 
 80104  Przedszkola 20 000,00 52 000,00 72 000,00 
  0830 Wpływy z usług 20 000,00 52 000,00 72 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 81 846,00 81 846,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 81 846,00 81 846,00 

851   Ochrona zdrowia 5 000,00 14 772,00 19 772,00 
 85195  Pozostała działalność 5 000,00 14 772,00 19 772,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 14 772,00 19 772,00 
         

Razem: 36 521 246,92 219 321,00 36 740 567,92 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/177/2021 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków  w budżecie Gminy Grodziczno na 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 293 889,89 158 821,00 4 452 710,89 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 106 000,00 158 821,00 264 821,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

106 000,00 158 821,00 264 821,00 

630   Turystyka 47 000,00 2 700,00 49 700,00 
 63095  Pozostała działalność 34 000,00 2 700,00 36 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 1 000,00 12 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 700,00 4 200,00 

710   Działalność usługowa 128 000,00 26 703,00 154 703,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 120 000,00 26 703,00 146 703,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 244,72 244,72 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 45,64 45,64 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 35,07 35,07 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,54 6,54 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 442,46 2 442,46 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 455,57 455,57 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 569,04 15 569,04 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 903,96 2 903,96 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 4 214,00 4 214,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 786,00 786,00 

750   Administracja publiczna 4 476 767,00 6 000,00 4 482 767,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 022 253,00 6 000,00 4 028 253,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 2 500,00 11 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 060,00 2 500,00 17 560,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 41 520,00 -5 000,00 36 520,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00 6 000,00 21 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 0,00 70 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 16 000,00 16 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 9 500,00 29 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -25 500,00 24 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 1



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 743 681,94 28 000,00 771 681,94 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 735 681,94 28 000,00 763 681,94 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 200,00 28 000,00 151 200,00 

801   Oświata i wychowanie 10 156 452,00 84 433,10 10 240 885,10 
 80101  Szkoły podstawowe 7 511 090,00 32 079,81 7 543 169,81 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 398 139,00 43 303,39 4 441 442,39 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 472 326,00 -11 223,58 461 102,42 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121 757,00 6 000,00 127 757,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -6 000,00 24 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 448 286,00 -12 552,71 1 435 733,29 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 671,00 -12 552,71 63 118,29 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

40 745,00 -240,00 40 505,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 240,00 -240,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

567 802,00 -16 700,00 551 102,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 454 500,00 1 740,00 456 240,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 440,00 -18 440,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 81 846,00 81 846,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 81 846,00 81 846,00 
851   Ochrona zdrowia 150 500,00 15 000,00 165 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 000,00 0,00 67 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

6 200,00 -1 500,00 4 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 1 000,00 1 800,00 
 85195  Pozostała działalność 75 500,00 15 000,00 90 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 037,68 10 037,68 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 716,40 1 716,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 245,92 245,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 3 000,00 38 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 159 499,00 -2 587,10 156 911,90 
 85401  Świetlice szkolne 85 059,00 -2 357,10 82 701,90 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 030,00 -2 357,10 2 672,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 2



 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8 968,00 -230,00 8 738,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 230,00 -230,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 378 615,00 0,00 1 378 615,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 398 500,00 0,00 398 500,00 
  4260 Zakup energii 150 000,00 20 000,00 170 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 -20 000,00 110 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 946 907,82 -14 564,93 932 342,89 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 290 770,22 -13 989,29 276 780,93 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 689,29 -13 989,29 36 700,00 
 92195  Pozostała działalność 261 137,60 -575,64 260 561,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 371,36 -575,64 102 795,72 

926   Kultura fizyczna 267 500,00 -2 700,00 264 800,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 131 500,00 -2 700,00 128 800,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

74 500,00 -2 700,00 71 800,00 

         
Razem: 38 332 519,13 301 805,07 38 634 324,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/177/2021 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r. 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne 
w tym źródła finansowania w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
realizowanego w 2021 roku przewidziane do 

realizacji w 2021 
r. środki 

własne jst kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

rok budżetowy 
2021  środki własne 

jst 
kredyty 

i 
pożycz

ki 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 

010 01095 6050 Rozbudowa stacji uzdatniania 
wody w miejscowości Nowe 
Grodziczno, gmina Grodziczno 100 000,00 100 000,00         Urząd Gminy 

Grodziczno  

2 

600 60016 6050 Przygotowanie dokumentacji 
projektowej drogi gminnej nr 
183023N Trzcin - Chełsty      15 100,00 15 100,00    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

3 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 
183019N Zembrze - Boleszyn 2 446 560,00 158 578,00  2 287 982,00       Urząd Gminy 

Grodziczno  

4 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Boleszyn-Krzemieniewo 
(dokumentacja)      67 300,00 67 300,00    Urząd Gminy 

Grodziczno  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 1



5 

600 60017 6050 

Doprowadzenie do należytego 
stanu technicznego osiedlowego 
ciągu komunikacyjnego, 
zlokalizowanego w granicach 
działek nr 160/15 i nr 160/24 
obrębu Montowo w miejscowości 
Białobłoty, na odcinku o długości 
250,5 mb 

     260 279,89   260 279,89  Urząd Gminy 
Grodziczno  

6 

700 70005 6060 Wykup części działki przy OSP 
Grodziczno      120 000,00 36 334,00  83 666,00  Urząd Gminy 

Grodziczno  

7 

700 70005 6060 Wykup części działki przy SP 
Nowe Grodziczno      210 000,00   210 000,00  Urząd Gminy 

Grodziczno  

8 

700 70005 6060 Wykup gruntów pod drogę 
Ostaszewo      80 000,00 80 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno  

6057 227 020,55    227 020,55      

6059 

Cyfrowe usługi w zakresie 
udostępniania informacji 
publicznej Gminy Grodziczno 

40 062,45 40 062,45         

9 

750 75023 

Razem 267 083,00 40 062,45 0,00 0,00 227 020,55      

Urząd Gminy 
Grodziczno 

10 

750 75023 6060 
Zakup systemu informatycznego 
do publikacji MPZP, studium i 
decyzji o warunkach zabudowy 
dla Urzędu Gminy w Grodzicznie  

     11 000,00 11 000,00    Urząd Gminy 
Grodziczno  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 2



11 

754 75412 6050 Utwardzenie terenu przed remizo - 
świetlicą w Kowalikach      13 000,00 13 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

12 

754 75412 6050 Termomodernizacja budynku 
remizo - świetlicy w Kuligach      25 000,00 25 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

13 

754 75412 6050 Wykonanie instalacji CO w 
budynku OSP Mroczno      40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno 

14 

754 75412 6050 Wykonanie elewacji na remizo - 
świetlicy w Mroczenku      30 200,00 30 200,00    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

15 

754 75412 6050 Wykonanie klimatyzacji w remizo 
- świetlicy w Zajączkowie      15 000,00 15 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

16 

754 75412 6050 Wykonanie instalacji 
fotowoltaicznej na budynku 
garażu OSP w Lorkach      28 000,00 28 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

17 

754 75412 6060 Zakup zestawu hydraulicznych 
narzędzi ratowniczych dla OSP 
Mroczno      56 000,00 26 000,00  30 000,00  Urząd Gminy 

Grodziczno  

18 

754 75412 6060 Zakup pojazdu pożarniczego dla 
OSP Trzcin       27 000,00 27 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 3



19 

801 80101 6050 Remont sali gimnastycznej w 
budynku SP Zajączkowo      20 000,00 20 000,00    Szkoła Podstawowa 

w Zajączkowie 

20 

801 80101 6050 Budowa ogrodzenia przy SP 
Zajączkowo      20 000,00 20 000,00    Szkoła Podstawowa 

w Zajączkowie 

21 

801 80101 6050 Remont dachu budynku SP Nowe 
Grodziczno      20 000,00 20 000,00    

Szkoła Podstawowa 
w Nowym 

Grodzicznie 

22 

801 80101 6050 Budowa placu zabaw przy SP 
Nowe Grodziczno      20 000,00 20 000,00    

Szkoła Podstawowa 
w Nowym 

Grodzicznie 

23 

900 90015 6050 
Wykonanie oświetlenia w 
sołectwie Grodziczno przy drodze 
nr 183009N Montowo - Nowe 
Grodziczno 

     41 000,00 41 000,00    Urząd Gminy 
Grodziczno (FS) 

24 

900 90015 6050 
Wykonanie oświetlenia przy 
drodze gminnej nr 183006N Nowe 
Grodziczno - Rynek oraz drodze 
wewnętrznej na działce 228 obr. 
Nowe Grodziczno 

     29 000,00 29 000,00    Urząd Gminy 
Grodziczno (FS) 

25 

900 90015 6050 Zakup lampy solarnej hybrydowej 
przy drodze gminnej nr 183039N 
Linowiec Wiadukt - Montowo      15 000,00 15 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

26 

900 90015 6050 Instalacja opraw oświetleniowych 
na terenie sołectwa Ostaszewo       23 500,00 23 500,00    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 4



27 

921 92109 6050 Poprawa wentylacji w budynku 
świetlicy wiejskiej w Boleszynie 
wraz z dociepleniem      25 000,00 25 000,00    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

28 

921 92109 6050 Remont świetlicy wiejskiej w 
Linowcu      11 700,00 11 700,00    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

29 

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw w 
Linowcu      16 087,00 16 087,00    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

30 

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw w 
Mrocznie      11 600,00 11 600,00    Urząd Gminy 

Grodziczno (FS) 

Ogółem 2 813 643,00 298 640,45 0,00 2 287 982,00 227 020,55 1 250 766,89 666 821,00 0,00 583 945,89 0,00 X 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/177/2021 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

w tym 
Planowane wydatki 

2021 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

z tego, źródła sfinansowania: z tego, źródła finansowania 
Lp. Projekt Kategoria 

inwestycji funduszy 
struktural-nych 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 
Środki z 

budżetu UE 
Wydatki 

razem 
(9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+1

2) kredyty i 
pożyczki obliga-cje pozostałe 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty  obligacje pozostałe 

1 Wydatki 
majątkowe 
razem: x 1 388 105,00 222 194,00 1 165 911,00 267 083,00 40 062,45 0,00 0,00 40 062,45 227 020,55 0,00 0,00 0,00 227 020,55 

1.1 Program Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2014 - 2020          
 Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych 

 Nazwa 
projektu: Cyfrowe usługi w zakresie udostępniania informacji publicznej Gminy Grodziczno 

 Razem 
wydatki:  750.75023 1 388 105,00 222 194,00 1 165 911,00 267 083,00 40 062,45 0,00 0,00 40 062,45 227 020,55 0,00 0,00 0,00 227 020,55 

 2018 r.   24 600,00 16 100,00 8 500,00           
 2019 r.   1 845,00 1 845,00 0,00           
 2020 r.   1 094 577,00 164 186,55 930 390,45           
 2021 r.   267 083,00 40 062,45 227 020,55           

2 Wydatki 
bieżące 
razem: x 26 703,00 4 197,71 22 505,29 26 703,00 4 197,71 0,00 0,00 4 197,71 22 505,29 0,00 0,00 0,00 22 505,29 

2.1 Program Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020 

 Działanie:  Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji 

 Nazwa 
projektu: Planowanie z mieszkańcami. Konsultacje społeczne dotyczące miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Kulg, Świniarca, Zajączkowa 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 1



 Razem 
wydatki:  710.7104 26 703,00 4 197,71 22 505,29 26 703,00 4 197,71 0,00 0,00 4 197,71 22 505,29 0,00 0,00 0,00 22 505,29 

 2021 r.   26 703,00 4 197,71 22 505,29           
 Ogółem 1 + 2 x 1 414 808,00 226 391,71 1 188 416,29 293 786,00 44 260,16 0,00 0,00 44 260,16 249 525,84 0,00 0,00 0,00 249 525,84 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/177/2021 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

z tego 

w tym: Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
(6+9) 

Wydatki bieżące 
Wynagrodzenia i pochodne Świadczenia społeczne 

Wydatki majątkowe 

010   625 715,48 625 715,48 625 715,48    
 01095  625 715,48 625 715,48 625 715,48 10 268,93   
  2010 625 715,48      
  4010  8 602,80 8 602,80 8 602,80   
  4110  1 471,05 1 471,05 1 471,05   
  4120  195,08 195,08 195,08   
  4210  2 000,00 2 000,00    
  4430  613 446,55 613 446,55    

750   38 309,00 38 309,00 38 309,00 38 309,00   
 75011  29 738,00 29 738,00 29 738,00 29 738,00   
  2010 29 738,00      
  4010  24 874,95 24 874,95 24 874,95   
  4110  4 253,62 4 253,62 4 253,62   
  4120  609,43 609,43 609,43   
 75056  8 571,00 8 571,00 8 571,00 8 571,00   
  2010 8 571,00      
  4010  8 006,00 8 006,00 8 006,00   
  4110  565,00 565,00 565,00   

751   1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 1



 75101  1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00   
  2010 1 300,00      
  4010  1 087,41 1 087,41 1 087,41   
  4110  185,94 185,94 185,94   
  4120  26,65 26,65 26,65   

801   81 846,00 81 846,00 81 846,00 0,00   
 80153  81 846,00 81 846,00 81 846,00    
  2010 81 846,00      
  4240  81 846,00 81 846,00    

852   35 275,00 35 275,00 35 275,00 0,00   
 85228  35 275,00 35 275,00 35 275,00 0,00   
  2010 35 275,00      
  4300  35 275,00 35 275,00    

855   12 106 958,00 12 106 958,00 12 106 958,00 365 647,00 11 697 462,00  
 85501  7 845 848,00 7 845 848,00 7 845 848,00 55 815,00 7 779 159,00  
  2060 7 845 848,00   0,00   
  3110  7 779 159,00 7 779 159,00  7 779 159,00  
  4010  44 891,00 44 891,00 44 891,00   
  4040  2 321,00 2 321,00 2 321,00   
  4110  7 742,00 7 742,00 7 742,00   
  4120  861,00 861,00 861,00   
  4210  1 700,00 1 700,00    
  4270  300,00 300,00    

  4280  230,00 230,00    
  4300  3 246,00 3 246,00    
  4360  540,00 540,00    
  4410  160,00 160,00    
  4440  3 101,00 3 101,00    
  4700  900,00 900,00    
  4710  697,00 697,00    
 85502  3 969 444,00 3 969 444,00 3 969 444,00 302 591,00 3 654 303,00  
  2010 3 969 444,00      
  3110  3 654 303,00 3 654 303,00  3 654 303,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 2



  4010  74 360,00 74 360,00 74 360,00   
  4040  5 829,00 5 829,00 5 829,00   
  4110  218 187,00 218 187,00 218 187,00   
  4120  2 019,00 2 019,00 2 019,00   
  4170  2 196,00 2 196,00 2 196,00   
  4210  1 200,00 1 200,00    
  4270  145,00 145,00    
  4280  80,00 80,00    
  4300  4 808,00 4 808,00    
  4360  480,00 480,00    
  4440  3 101,00 3 101,00    
  4700  1 500,00 1 500,00    
  4710  1 236,00 1 236,00    
 85503  214,00 214,00 214,00 214,00 0,00  
  2010 214,00      
  4010  177,00 177,00 177,00   
  4110  31,00 31,00 31,00   
  4120  4,00 4,00 4,00   
  4710  2,00 2,00 2,00   
 85504  272 783,00 272 783,00 272 783,00 7 027,00 264 000,00  
  2010 272 783,00      
  3110  264 000,00 264 000,00  264 000,00  
  4010  5 872,00 5 872,00 5 872,00   
  4110  1 011,00 1 011,00 1 011,00   
  4120  144,00 144,00 144,00   
  4210  594,00 594,00    
  4300  1 074,00 1 074,00    
  4710  88,00 88,00    
 85513  18 669,00 18 669,00 18 669,00 0,00 0,00  
  2010 18 669,00      
  4130  18 669,00 18 669,00    

Ogółem 12 889 403,48 12 889 403,48 12 889 403,48 405 256,00 11 697 462,00  
         
         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 3



Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych: 
Dział 750 rozdział 75011 § 2350 – 330,00      
Dział 852 rozdział 85228 § 2350 – 1.497,00      
Dział 855 rozdział 85502 § 2350 – 20.045,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/177/2021 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r. 

z tego: 

w tym: 
Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem  

Wydatki bieżące 
wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń dotacje 

Wydatki 
majątkowe 

010 01095 2710 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

600 60013 6300 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 

600 60014 6300 0,00 264 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 821,00 

754 75495 2710 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

Ogółem: 0,00 1 029 821,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 1 024 821,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVIII/177/2021 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2021 r. 

L.p. Treść Klasyfikacja  Plan na 2021 

 1. Planowane dochody w tym:  36 740 567,92 

 1.1  dochody bieżące  33 866 695,48 

 1.2  dochody majątkowe  2 873 872,44 

 2. Planowane wydatki w tym:  38 634 324,20 

 2.1  wydatki bieżące  33 367 352,31 

 2.2  wydatki majątkowe  5 266 971,89 

 3. Wynik budżetu (nadwyżka+/deficyt-)  -1 893 756,28 

 4. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  1 893 756,28 

 5. Przychody ogółem  2 993 756,28 

 5.1  pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903  

 5.2  niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych § 905 869 056,00 

 5.3  kredyty i pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  § 907  

 5.4  wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych § 950 1 104 700,28 

 5.5  spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951  

 5.6  kredyty i pożyczki § 952 1 020 000,00 

 5.7  nadwyżki z lat ubiegłych § 957  

 5.8  przelewy z rachunku lokat § 994  

 6. Rozchody ogółem  1 100 000,00 

 6.1  spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 963  

 6.2  wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  

 6.3  udzielone pożyczki § 991 80 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 1



 6.4  spłaty pożyczek i kredytów § 992 1 020 000,00 

 6.5  przelewy na rachunki lokat § 994  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVIII/177/2021 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2021 r. 

Nazwa jednostki pomocniczej lub  sołectwa 
L.p. 

Nazwa  zadania Dział Rozdział § 
Kwota 

Sołectwo Boleszyn 34 721,43 

1. Wykonanie ogrodzenia studni głębinowej w sołectwie Boleszyn 700 70005 4210 1 500,00 

2. Doposażenie OSP w Boleszynie 754 75412 4210 3 000,00 

3. Poprawa wentylacji w budynku świetlicy wiejskiej w Boleszynie 
wraz z dociepleniem 921 92109 6050 25 000,00 

921 92195 4110 143,04 

921 92195 4120 20,49 

921 92195 4170 836,47 
4. Poprawa estetyki i utrzymanie porządku w sołectwie Boleszyn 

921 92195 4210 1 570,00 

921 92195 4090 150,00 

921 92195 4190 500,00 5. Organizacja spotkania wielopokoleniowego dla mieszkańców 
sołectwa Boleszyn 

921 92195 4210 2 001,43 

Sołectwo Grodziczno 32 956,82 

1. Wykonanie oświetlenia w sołectwie Grodziczno przy drodze nr 
183009N Montowo - Nowe Grodziczno 900 90015 6050 30 000,00 

921 92195 4090 140,00 

921 92195 4190 416,82 

921 92195 4210 1 200,00 
2. Organizacja "Dni Rodziny" 

921 92195 4300 1 200,00 

Sołectwo Nowe Grodziczno 44 634,43 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 1



1. Zakup znaków pionowych na drogę gminną w sołectwie Nowe 
Grodziczno 600 60016 4210 400,00 

2. Doposażenie OSP Grodziczno 754 75412 4210 6 000,00 

3. 
Wykonanie oświetlenia przy drodze gminnej nr 183006N Nowe 
Grodziczno - Rynek oraz drodze wewnętrznej na działce 228 obr. 
Nowe Grodziczno 

900 90015 6050 29 000,00 

921 92195 4210 500,00 
4. Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży w sołectwie Nowe 

Grodziczno  
921 92195 4300 1 500,00 

5. Festyn Rodzinny w sołectwie Nowe Grodziczno  921 92195 4210 834,43 

6. Poprawa estetyki sołectwa Nowe Grodziczno  921 92195 4210 6 400,00 

Sołectwo Katlewo 24 185,63 

1. Remont drogi gminnej nr 183041N Grodziczno - Katlewo w 
sołectwie Katlewo 600 60016 4210 5 000,00 

2. Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Katlewie 921 92109 4210 3 000,00 

3. Remont świetlicy wiejskiej w Katlewie 921 92109 4210 2 000,00 

921 92195 4190 500,00 
4. Organizacja spotkań społeczno - kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Katlewo 
921 92195 4210 3 127,84 

921 92195 4210 3 000,00 
5. Nawodnienie terenu zielonego na działce nr 421 obr. Montowo w 

sołectwie Katlewo 
921 92195 4300 2 000,00 

921 92195 4110 100,13 

921 92195 4120 14,34 

921 92195 4170 585,53 
6. Utrzymanie ładu i porządku w sołectwie Katlewo 

921 92195 4210 4 857,79 

Sołectwo Kowaliki 14 999,24 

1. Wyposażenie remizo - świetlicy w Kowalikach 754 75412 4210 1 999,24 

2. Utwardzenie terenu przed remizo - świetlicą w Kowalikach 754 75412 6050 13 000,00 

Sołectwo Kuligi 28 804,78 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 2



1. Doposażenie remizo - świetlicy w Kuligach 754 75412 4210 2 000,00 

2. Wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuligach 754 75412 4210 3 000,00 

3. Wykonanie remontu w remizo - świetlicy w Kuligach 754 75412 4210 484,06 

4. Termomodernizacja budynku remizo - świetlicy w Kuligach 754 75412 6050 18 000,00 

5. Utrzymanie porządku przy remizo - świetlicy i przystani kajakowej 921 92195 4210 1 000,00 

921 92195 4210 2 320,72 
6. Organizacja spotkań i wyjazdu społeczno - kulturalnego dla 

mieszkańców sołectwa Kuligi 
921 92195 4300 2 000,00 

Sołectwo Linowiec 31 451,70 

1. Remont świetlicy wiejskiej w Linowcu 921 92109 6050 11 700,00 

921 92195 4110 107,28 

921 92195 4120 15,37 

921 92195 4170 627,35 

2. Utrzymanie ładu i porządku na placu zabaw i przy świetlicy wiejskiej 
w sołectwie Linowiec 

921 92195 4210 1 000,00 

921 92195 4210 1 000,00 
3. Organizacja spotkań społeczno - kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Linowca 
921 92195 4300 1 514,70 

4. Doposażenie placu zabaw w Linowcu 921 92195 6050 15 487,00 

Sołectwo Lorki 20 189,29 

1. Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku garażu OSP w 
Lorkach 754 75412 6050 14 564,93 

2. Doposażenie wiaty w Lorkach 921 92195 4210 5 624,36 

Sołectwo Mroczno 51 900,50 

1. Budowa chodnika przy zbiorniku przeciwpożarowym "błotko" przy 
drodze gminnej nr 183011 N Mroczenko - Mroczno 600 60016 4210 2 000,00 

2. Naprawa dróg gminnych w sołectwie Mroczno  600 60016 4210 5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 3



3. Doposażenie OSP Mroczno 754 75412 4210 2 000,00 

4. Wyposażenie Domu Ludowym w Mrocznie 921 92109 4210 9 000,00 

5. Doposażenie placu zabaw w Mrocznie  921 92195 6050 11 000,00 

6. Zakup i montaż napisu na budynek Domu Ludowego w Mrocznie 921 92109 4210 4 550,00 

7. Zakup ławek i stołów do sołectwa Mroczno  921 92109 4210 5 200,00 

8. Utrzymanie ładu i porządku na terenie sołectwa Mroczno 921 92195 4210 4 400,00 

921 92195 4190 400,00 

921 92195 4210 1 250,50 9. Organizacja festynu z okazji Dnia Dziecka w Mrocznie 

921 92195 4300 2 100,00 

10. Wyposażenie ogólnodostępnego kompleksu sportowego w Mrocznie 926 92601 4210 5 000,00 

Sołectwo Mroczenko 24 497,04 

1. Wykonanie elewacji na remizo - świetlicy w Mroczenku 754 75412 6050 18 200,00 

2. Wyposażenie remizo - świetlicy w Mroczenku 921 92109 4210 1 500,00 

921 92195 4110 143,04 

921 92195 4120 20,49 

921 92195 4170 836,47 
3. Utrzymanie porządku przy świetlicy, placu zabaw i zbiorniku 

przeciwpożarowym w Mroczenku 

921 92195 4210 150,00 

921 92195 4090 200,00 

921 92195 4110 143,04 4. Organizacja festynu rodzinnego we wsi Mroczenko 

921 92195 4120 20,49 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 4



921 92195 4170 836,47 

921 92195 4210 2 447,04 

Sołectwo Montowo 32 904,92 

1. Remont dróg w sołectwie Montowo 600 60016 4210 5 000,00 

2. Zakup lampy solarnej hybrydowej przy drodze gminnej nr 183039N 
Linowiec Wiadukt - Montowo 900 90015 6050 15 000,00 

3. Doposażenie  w świetlicy wiejskiej w Montowie 921 92109 4210 6 000,00 

921 92195 4110 100,13 

921 92195 4120 14,34 

921 92195 4170 585,53 
4. Utrzymanie porządku wokół świetlicy i boiska w Montowie 

921 92195 4210 500,00 

921 92195 4210 1 094,92 
5. Krzewienie kultury, integracja pokoleń, organizacja imprez dla 

środowiska  
921 92195 4260 50,00 

921 92195 4210 1 950,00 

921 92195 4260 50,00 6. Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży w czasie ferii i 
wakacji 

921 92195 4300 1 000,00 

921 92195 4300 1000 
7. Aktywizacja mieszkańców sołectwa Montowo 

921 92195 4360 560,00 

Sołectwo Ostaszewo 33 112,52 

1. Doposażenie OSP Ostaszewo 754 75412 4210 2 500,00 

2. Instalacja opraw oświetleniowych na terenie sołectwa Ostaszewo  900 90015 6050 20 000,00 

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Ostaszewie 921 92109 4210 2 000,00 

921 92195 4110 200,25 

921 92195 4120 28,69 4. Utrzymanie porządku przy Centrum Turystycznym i nad stawem 
„Grajdołek” 

921 92195 4170 1 171,06 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 5



921 92195 4210 2 012,52 

921 92195 4300 200,00 

921 92195 4090 150,00 

921 92195 4110 107,28 

921 92195 4120 15,37 

921 92195 4170 627,35 

921 92195 4210 1 550,00 

5. Festyn Rodzinny dla mieszkańców sołectwa Ostaszewo 

921 92195 4260 50,00 

6. Organizacja wycieczek krajoznawczych dla mieszkańców sołectwa 
Ostaszewo 921 92195 4300 2 500,00 

Sołectwo Rynek 23 251,42 

1. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Rynku 921 92109 4210 18 413,71 

2. Organizacja wycieczki edukacyjnej dla mieszkańców sołectwa Rynek 921 92195 4300 3 487,71 

921 92195 4210 1 100,00 
3. Utrzymanie porządku na terenie wsi Rynek 

921 92195 4300 250,00 

Sołectwo Zajączkowo 25 223,64 

1. Wykonanie klimatyzacji w remizo - świetlicy w Zajączkowie 754 75412 6050 15 000,00 

2. Remont remizo - świetlicy w Zajączkowie 754 75412 4210 2 223,64 

3. Doposażenie OSP Zajączkowo 754 75412 4210 2 000,00 

4. Organizacja wyjazdu społeczno - kulturalnego dla mieszkańców 
sołectwa Zajączkowo 921 92195 4300 2 000,00 

5. Doposażenie placu zabaw w Zajączkowie 921 92195 4210 4 000,00 

Sołectwo Zwiniarz 25 016,04 

1. Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Zwiniarz 600 60016 4210 6 250,00 

754 75412 4210 3 300,00 
2. Wymiana ogrodzenia przy zbiorniku przeciwpożarowych w 

Zwiniarzu 
754 75412 4300 3 450,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 6



3. Doposażenie OSP Zwiniarz 754 75412 4210 3 500,00 

4. Doposażenie remizo - świetlicy w Zwiniarzu 921 92109 4210 1 700,00 

5. Utrzymanie porządku we wsi Zwiniarz 921 92195 4210 3 300,00 

921 92195 4190 500,00 
6. Zorganizowane spotkań integracyjnych dla mieszkańców sołectwa 

Zwiniarz w okresie od stycznia do 31 grudnia 2021 r. 
921 92195 4210 3 016,04 

Sołectwo Trzcin 22 317,22 

1. Przygotowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej nr 183023N 
Trzcin - Chełsty 600 60016 6050 8 000,00 

2. Zakup pojazdu pożarniczego dla OSP Trzcin  754 75412 6060 10 000,00 

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Trzcinie 921 92109 4210 1 117,22 

921 92195 4110 114,43 

921 92195 4120 16,39 

921 92195 4170 669,18 
4. Utrzymanie ładu i porządku na terenie wsi Trzcin 

921 92195 4210 400,00 

921 92195 4090 250,00 

921 92195 4110 100,13 

921 92195 4120 14,34 

921 92195 4170 585,53 

921 92195 4210 550,00 

5. Organizacja spotkań społeczno - kulturalnych w sołectwie Trzcin 

921 92195 4300 500,00 

Sołectwo Świniarc 23 926,13 

600 60016 4210 5 000,00 
1. Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Świniarc 

600 60016 4300 2 500,00 

2. Wyposażenie OSP Świniarc 754 75412 4210 1 500,00 

3. Wyposażenie remizo - świetlicy w Świniarcu 754 75412 4210 1 188,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 7



921 92195 4090 150,00 

921 92195 4210 3 388,13 4. Spotkania integracyjne dla mieszkańców sołectwa Świniarc 

921 92195 4260 50,00 

921 92195 4210 950,00 
5. Utrzymanie porządku we wsi Świniarc 

921 92195 4300 200,00 

921 92195 4210 6 300,00 
6. Doposażenie placu zabaw w Świniarcu 

921 92195 4300 700,00 

7. Remont boiska sportowego w Świniarcu 926 92601 4210 2 000,00 

Razem 494 092,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXVIII/177/2021 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
podmiotowej 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Grodzicznie 380 000,00 

Razem: 380 000,00 

      

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
celowej 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 630 63003 2360 Turystyki i krajoznastwa: rozwijanie 
wycieczek turystycznych i krajoznawczych 13 000,00 

2 851 85149 2360 Ochrona i promocja zdrowia: organizacja 
spotkań promujących ideę krwiodawstwa 2 000,00 

3 851 85149 2360 
Ochrona i promocja zdrowia: 
upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży 
zasad udzielania I pomocy 

2 000,00 

4 851 85149 2360 Ochrona i promocja zdrowia: edukacja 
zdrowotna dzieci i młodzieży 1 000,00 

5 851 85154 2360 
Przeciwdziałanie uzależnieniom i 
patologiom społecznym: organizacja 
wypoczynku letniego z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży 

4 700,00 

6 851 85195 2360 
Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych: aktywność osób 
starszych i niepełnosprawnych 

2 000,00 

7 851 85195 2360 

Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych: transport i opieka dzieci 
z niepełnosprawnością intelektualną do 
Ośrodka Rehabilitacyjnego - Edukacyjno - 
Wychowawczego 

27 500,00 

8 900 90019 6230 Dofinansowanie - Przydomowe 
oczyszczalnie ścieków 45 000,00 

9 900 90019 6230 Dofinansowanie - Wymiana kotłów CO 39 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 1



10 921 92195 2360 
Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego: edukacja dzieci i 
młodzieży poprzez naukę gry na 
instrumentach dętych 

21 000,00 

11 921 92195 2360 
Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego: organizacja 
spotkań kulturalno - edukacyjnych 

50 000,00 

12 926 92605 2360 Działalności na rzecz dzieci i młodzieży w 
okresie zimowym i letnim 13 800,00 

13 926 92605 2360 Uprawianie sportu przez zawodników 
klubów sportowych 58 000,00 

Razem: 279 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BB2CEC7-B1B9-453A-B76E-59B95E01DE58. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 3 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (8)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

